
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Sławoborze w zakresie Prawa 
Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), Wójt Gminy Sławoborze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisje Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, w następującym składzie: 

1. Paulina Domańska - Przewodnicząca, 

2. Angelika Krysiak - członek, 

3. Tomasz Sękala - członek, 

4. Paulina Dudek - członek, 

5. Justyna Łyskawka - członek, 

6. Małgorzata Cizio - członek, 

7. Alicja Klupieć - członek. 

§ 2. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za sprawny i zgodny z przepisami przebieg przetargu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2022 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 17 listopada 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AEE0F8C-D676-4FDE-A232-DD7137BF3AD5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


